Wycena Nr: 0153/2023/02 z dnia: 21.02.2023 r.

Wykonawca wyceny: Michal Wardyn

Wiasciciel: Elzbieta Kotlarczyk w upadtosci
Adres: Ul. Jana Matejki 46¢/26, 72-600 Swinoujscie
DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU Dane: [O] 11-2023
Marka:  CITROEN Model: C5 2.0 HDI MR'05
Wersja:  Tendance Nrrejestracyjny:  ZSW 14480 Rok produkeji: 2004
Rodzaj pojazdu: Samochod osobowy VIN: VF7DCRFNC763823
Nr INFO-EKSPERT 008-01585
Data pierwszej rejestracji w Polsce 04.02.2013 r.
Data waznosci badania technicznego 17.08.2023 .
Wskazanie drogomierza 212219 km
Oznaczenie typu R
Rodzaj nadwozia liftback 5 drzwiowy
Jednostka napedowa z zaptonem samoczynnym
Pojemno$¢ / Moc silnika 1997 ccm / 100 kW (136 KM)
KOREKTY
WARTOSC BAZOWA BRUTTO (225 mies.) 8 850 zl
KOREKTA ZA PRZEBIEG 1317 z}
KOREKTY ROZNE - 4066 zt
W tym: [%] Wartosé [zl]
Ogdlny stan techniczny i wizualny oraz korekta ze wzgledu na rok -40.0 -4 066
produkcji
UWAGI

Samochdd wyprodukowany w 2003 roku, rzeczoznawca z racji, ze w bazie danych programu Info-
Expert znajdujg sie samochody od 2004 roku produkcji, w korekcie zawart korekte z tytutu réznicy
w roku produkcji w wysokosci 10% za kazdy rok, czyli tacznie 10%, pozostata wysokosc korekty
stanowi ogolny stan techniczny i wizualny. Samochéd w ogdlnym stanie technicznym i wizualnym
$rednim, nosi wyrazne slady uzytkowania, peknieta szyba czotowa, klejony zderzak, brudna
tapicerka, posiada liczne otarcia karoserii.

Wartost rymkows brutto wyiej ZIdentyﬁkowanego pﬂjazdu okreslona na dzien wykonania opinii, wynosi:
6 100 zi s 1 Rz
(stownie: szes¢ tysigey sto zlotych) / ——
w tym VAT (23.0%) 1140.65 zt 2 Wiahn MioHAl

Warto$¢ okreslono na podstawie: ERI

- notowan warto$ci rynkowych z 'Komputerowego Systemu INFO EKSPERT' na I1-2023 zaakceptowanych
przez wykonawce¢ opinii,

- korekt majacych wplyw na warto$¢ pojazdu.

System INFO-EKSPERT Strona 1

2.0 14946 / Michal Wardyn
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Rzeczpospolita Polska Data wygenerawania dokumentu: 21.02,2023, 18:04
Dokument wygenerowany elektronicznie

ze strony HistoriaPojazdu.gov.pl

(www.historiapojazdu.gov.pl)

CITROEN, C5 2.0l

samochdd osobowy, kareta (sedan)
1997 cm?, benzyna

Rok produkgji 2003
VIN  VF7DCRFNC76382327
Polisa OC aktualna
Badanie techniczne aktualne
Status rejestracji Zarejestrowany

Ostatni stan drogomierza 209 665 km

1. Dane techniczne

Mac silnika (kW) 100
Paliwo benzyna
Liczba miejsc ogdtem 5
Liczba miejsc siedzacych 5
Masa wilasna pojazdu 1410 kg
Maks. masa catkowita ciggnietej 1500 kg
przyczepy z hamulcem

Maks. masa catkowita ciggniete] 695 kg
przyczepy bez hamulca

Dopuszczalna masa catkowita 1845 kg
Liczba osi 2

2. Dokumenty

Data wydania aktualnego dokumentu 07.08.2019
Typ dokumentu Dowéd rejestracyjny
Stan dokumentu  Odebrany przez witasciciela / posiadacza pojazdu

3. 0§ czasu

2003 ———— Rok produkcji

Pierwsza rejestracja za granica

04.02.2013 —{ Pierwszy wtasciciel w Polsce (pozostat wiascicielem

do 25.07.2014)

Whasciciel: osoba fizyczna

Wojewédztwo, w ktorym pojazd zarejestrowano: kujawsko-

pomorskie
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05.02.2013 —  Plerwsza rejestracja w Polsce

28.09.2013 ——  QOkresowe badanie techniczne {(wazne do 29.09.2014)
Whynik badania: pozytywny
Numer SKP: ZSW/006

25.07.2014 —(ﬁ)— Zmiana wiasciciela (pozostat wtascicielem do 05.06.2019)
Whasciciel: osoba fizyczna

Wolewddztwo, w ktérym pojazd

zarejestrowano: zachodniopomorskie

04.03.2015 ——@—— Okresowe hadanie techniczne {wazne do 04.03.2016)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/003/P

Odczytany stan drogomierza: 163 607 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

02.03.2016 —@—— Okresowe badanie techniczne (wazne do 02.03.2017)
Wrynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/005/P

Odczytany stan drogomierza: 167 865 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

03.03.2017 — @ —— Okresowe badanie techniczne (wazne do 03.03.2018)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/005/P

Odczytany stan drogomierza: 179 449 km

{Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

06.03.2018 —@—— Okresowe hadanie techniczne {wazne do 06.03.2019)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/005/P

Qdczytany stan drogomierza: 186 952 km

{Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

11.03.2019 —@—— Okresowe badanie techniczne {wazne do 11.03.2020)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: PO/084/P

Odczytany stan drogomierza: 202 081 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

05.06.2019 -Cﬁ)— Zmiana wtasciclela

Wiasciciel: osoba fizyczna
Waojewddztwo, w ktorym pojazd
zarejestrowano: zachodniopomaorskie

12.08.2020 —@—— Okresowe badanie techniczne {wazne do 12.08.2021)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/007/P

Odczytany stan drogomierza: 205 977 km

{Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)
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13.08.2021 —@——

17.08.2022 %ﬁ—

21022023 coeeivereases
18:04:29

4. Podsumowanie zdarzen

Okresowe badanie techniczne {wazne do 13.08.2022)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZSW/005/P

Odczytany stan drogomierza: 206 701 km

{Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 17,08.2023)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP; ZSW/007/P

Odczytany stan drogomierza: 209 665 km

{Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Wygenerowanie raportu

Wiasciciele {od rejestracjido 3

wygenerowania raportu)

5. Stan aktualny

Wojewddztwo, w ktdrym pojazd

zachodniopomorskie

zarejestrowano
Polisa OC aktualna
Data waznosci polisy OC  10.08.2023
Badanie techniczne aktualne
Ostatni stan drogomierza 209 665 km
Liczba wiascicieli 1
Liczba wspdtwiascicieli 0
6. Dane zagraniczne
Ryzykawedtug CARFAX

Kradziez

Ztomowanie
Powypadkowy
Uszkodzony

Rozbieznos¢ drogomierza

Niedopuszczony de ruchu

Stuzyt jako taxi

Kradziez
Ztomowanie
Uszkodzony

Rozbieznosé drogomierza

www.historiapojazdu.gov.pl

nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano zlomowania

nie odnotowano wypadkéw _ani uzycia poduszki powietrznej
nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznogci w odczytach drogomierza

nie odnotowano problemu z kontrola techniczng pojazdu ani
innych
nie odnotowano, Zze pojazd byt uzywany jako takséwka

Ryzykawedtug autoDNA

nie odnotowano kradziezy
nie odnotowano ztomowania
nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

strona



Niedopuszczony do ruchu

Stuzyt jako taxi

Szkoda catkowita
Btad cyfry kontrolnej

Akcje serwisowe

Kradziez
Ztomowanie
Uszkodzony

Rozbieznoéc¢ drogomierza

nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do
ruchu
nie adnotowano, Ze pojazd byt uzywany jako talsowka

nie odnotowano szkody catkowitej pojazdu ani zniszczenia
powodziowego

nie odnotowano btedu cyfry kontrolnej w numerze VIN
pojazdu

nie odnotowano akcji serwisowe] producenta

Ryzyka wedtug carVertical

nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano ztomowania

nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do
ruchu
nie odnotowano, Zze pojazd byt uzywany jako taksdwka

Niedopuszczony do ruchu

Stuzyt jako taxi

nie odnotowano szkody catkowitej pojazdu ani zniszczenia
powodziowego
nie odnotowano kierownicy po prawej stronie

Szkoda catkowita

Kierownica po prawej stronie
Import z USA  nie odnotowano importu z USA

Akcje serwisowe  nie odnotowano akcji serwisowej producenta

7. Informacje dodatkowe

Uzyskane dane lub informacje {dalej zwane facznie ,danymi’} moina wykorzystac tylko na wiasne ryzyko i na wilasng adpowiedzialnosé.
Raport zostat wygenerowany zgodnie z altualnym stanem Centralne] Ewidencji Pojazdaw (CEP). Dane w CEP moga nie odzwierciedla¢
stanu rzeczywistego, gdyz m.in.:

+ Dane gromadzone w Centralne] Ewidencji Pojazdéw przekazujg w rdznym trybie i terminach réZne zobowiazane do tego instytucje, w
tym organy zajmujace sie rejestracjq pojazdéw, stacje kontroli pojazddw i Policja,

» Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony do samodzielnego: sprawdzania, wprowadzania, uzupetniania, aktualizowania,
zmieniania lub usuwania gromadzonych danych,

+ na dane w CEP moga mieé¢ wptyw okolicznosci zwiazane z ich gromadzeniem {w tym sita wyisza, poziom jakosci ustug
teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych),

Podstawa prawna: Art. 80a ust. 2 i art. 80ch ust. 113 ustawy z dnia 20 czerwea 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity - Dz.
U. z 2020 r. poz. 110).

Informacje zaprezentowane w sekcji ,Dane zagraniczne” pochodza z systeméw zewngtrznych i opieraja sig na danych uzyskiwanych przez
te systery z terenu USA, Kanady [ nlektérych krajéw europejskich,

CARFAX pozyskuje dane m.in. z Hiszpanii, Belgii, Niderlanddw, Szwecji i Norwegil.

AutoDNA pozyskuje dane m.in. z Niemiec, Frandji, Belgii, Stowenii, Litwy, kotwy, Estonii, Szwajcarii, Szwecji, Austrii, Norwegii,
Niderlandéw, Czech, Wegier, Rumunii, Danii.

CarVertical pozyskuje dane m.in. z Czech, Wegier, Wtach, Litwy, Holandii, Norwegil, Rumunii, Stowacji, Stowenii, Szwec]i, Nowej Zelandii i
Kanadly.

tnne informacie o tym pojeZdzie, w tym ryzyka zidentyfikowane w innych krajach, moga nie byc wiaczone do tego raportu.
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